
208 

 

 

                                                             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  28  січня 2021  року                                                                 №  21 

 

Про надання гр. Сідельнікової Любов 
Миколаївні одноразової матеріальної 
допомоги на її лікування   

 

Розглянувши звернення гр-ки Сідельнікової Любов Миколаївни   
мешканки  смт Старий Салтів , вулиця Харківська , будинок 18 про надання їй 
одноразової матеріальної допомоги на лікування, виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради відзначає, що із наданих  на розгляд виконкому 
матеріалів не знайдено  підтверджень тривалості та тяжкості захворювання 
Сідельникової Л.М, або необхідність негайного хірургічного втручання , 

керуючись ст. 34, 40,59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет ВИРІШИВ: 

1.  Відмовити Сідельніковій Любові Миколаївні мешканки  смт Старий 
Салтів , вулиця Харківська , будинок 18  в  наданні  одноразової матеріальної 
допомоги на  її лікування.  

2. Загальному  відділу (Гордієнко К.В.) про прийняте рішення повідомити 
заявницю в передбачений законом термін .  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету Бурменко А.В. 
 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 


